Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2024 г.                                                                                                         № 408
п. Заиграево

О внесении изменений в Приложение № 1 к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 24.05.2022 № 310 «Об утверждении положения о резервном фонде финансирования непредвиденных расходов Администрации муниципального образования «Заиграевский район»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» от 24.12.2021 г. № 176 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Заиграевский район», руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к Постановлению Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 24.05.2022 № 310 «Об утверждении положения о резервном фонде финансирования непредвиденных расходов Администрации муниципального образования «Заиграевский район»:
1.1. подпункт 5 пункта 1.5 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«5) оказание разовой материальной помощи гражданам в соответствии с Порядком оказания гражданам разовой материальной помощи, предоставляемой за счет средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации муниципального образования «Заиграевский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район»;
1.2. подпункты 6 и 7 пункта 1.5., п.2.1., 2.2. исключить;
1.3. в пункте 2.5. слова «пунктами 2.1., 2.2., 2.3., 2.4.» заменить словами «пунктами 2.3., 2.4.»;
1.4. в пункте 2.8. слова «пунктами 2.1., 2.2., 2.3., 2.4.» заменить словами «пунктами 2.3., 2.4.».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://egov-buryatia.ru/zaigraevo/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.Л. Глобенко, заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
[bookmark: _GoBack]руководитель Администрации                                                             В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin